
Stanowisko nr II/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.06.2024 r. 

zmieniające Stanowisko nr I/2023  Senatu UMB z dnia 30.11.2023 r. w sprawie Standardów 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku dotyczących osiągnięć naukowych w zakresie 

uzyskiwania stopni i tytułu naukowego, a także awansu zawodowego 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala 

się, co następuje: 

§1 
Zmienia się treść § 3 Stanowiska nr I/2023 Senatu UMB z dnia 30.11.2023 r. w sprawie 

Standardów Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku dotyczących osiągnięć naukowych  

w zakresie uzyskiwania stopni i tytułu naukowego, a także awansu zawodowego z późn. zm. 

wynikającymi ze Stanowiska nr I/2024 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.01.2024 r. w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie: 

„1.  Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r.,  

z zastrzeżeniem zapisów ust. 2 i 3. 

2. W przypadku kandydatów do stopnia doktora będących absolwentami Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, którzy złożą rozprawę 

doktorską przygotowaną w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, zapisy zawarte w stanowisku dotyczące stopnia doktora 

stosuje się do osób, które rozpoczną kształcenie począwszy od roku akademickiego 

2024/2025.  

3. Do osób , które rozpoczęły kształcenie w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku przed rokiem 2024/2025 i złożą rozprawę doktorską 

przygotowaną w ramach kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku, stosuje się wymogi dotyczące stopnia doktora obowiązujące w dacie 

rozpoczęcia przez doktoranta cyklu kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku.” 

§2 
Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2025 r. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


	§1
	§2

